Adnotatio. Icon cl. Hookeri ab Haynio in Fl. med. XII. t. 22. repetita, paniculas sistit, ut decet plantam in caldario nutritam, minores, depauperatas nec basi divisas, et glandulas geminatas stipitatas. Quae quidem, praesertim cum folia elliptico-lanceolata et ad apicem usque nervosa descripta (neque vero in icone depicta) memineris, magis cum *Cinnamomo eucalyptoide* nostro, quam eum *Cinnamomo nitido* convenire videntur; obstat autem, quod Cinnamomi, ex hac arbore parati, mentionem repetat, nulla adnotatione addita, tametsi foliorum tantum, neque corticis,

odorem et saporem ex propria observatione, adeoque caryophyllacei sane quid magis quam cinnamomei referre videatur.

Cum *Lauri nitidae* Herbarii Hamiltoniani in Horto Calcuttano decerptum exemplum omnino eiusdem arboris sit, cuius alterum ramulum, *Lauri Malabathricae* nomine inscriptum, Herbarium Wallichianum monstrat, dubia, ex his mota, non nisi triplici modo solvi possunt: primo, cum statuas eandem arborem non solum foliis floribusque diversis sed etiam corticis sapore nunc caryophyllaceo, nunc cinnamomeo esse praeditam, quod sane legibus naturae non consentaneum; secundo, cum alio aetatis tempore caryophyllum, alio autem cinnamomum olere posse concedas; tertio denique, quod mihi quidem ante omnia arridet, cum ponas, arbores diversas, eodem nomine inscriptas, in amplissimo isto horto extitisse, quarum surculi et ramuli vario tempore in Herbaria et Hortos Europae delata, difficultates istas, non nisi in loco natali resolvendas, excitaverint.

8. CINNAMOMUM Zeylanicum Breyn.

C. ramis subtetragonis glabris, foliis ovatis vel ovato-oblongis in acumen obtusum productis triplinerviis vel trinerviis subtus reticulatis glabris superioribus minoribus, paniculis terminalibus axillaribusque pedunculatis, floribus cano-sericeis, laciniis oblongis medio deciduis. *N. ab E. in Wall. pl. Asrar. II. p. 74. n. 7. III. p. 32. Diar. bot. Ratisb. 1851. II. p. 380.*

α. **Commune;** foliis vel ovatis vel ovato-oblongis obtusis vel brevissime obtusissimeque cuspidatis, cortice aromatico odore cinnamomeo.

Cinnamomum Zeylanicum Blume *Bydr. p. 368. N. ab E. et Eberm. Handb. d. med. pharm. Bot. II. p. 420.*

Cinnamomum Zeylanicum var. β. *N. ab E. in Wall. pl. Asrar. l. c. et in Diar. Ratisb. l. c.*

Cinnamomum Zeylanicum vulgare Hayne *pl. med. XII. t. 20.*

Persea Cinnamomum Spr. *S. V. II. p. 267. n. 1. Link Handb. I. p. 388.*

Laurus Cinnamomum C. G. et Fr. *N. ab E. Disp. de Cin. p. 48. Lin. Sp. pl. ed. Willd. II. p. 477. n. 1. (excl. synon. nonnull.) Burm. Fl. Ind. p. 91. Gaertn. de fruct. et*